086-34037465-8

.d 4-محل اجرای کار: استان مرکزی – شهر اراک – شهر مهاجران – محله یک- پهنه
4 -مدت پیمان: 24 ماه شمسی.

۵-مبلغ برآورد اولیه: شامل قسمتهای )الف( و )ب( به شرح زیر:
الف( مبنای قیمت ناخالص س��اخت هر مترمربع زیربنای واحد های مس��کونی از قرار 45.000.000 ریال )چهل و پنج 
میلیون ریال( بنا به قیمت تعیین شده در دستوالعمل طرح نهضت ملی مسکن در محدوده 5 درصد پلوس و 10 درصد 

مینوس می باشد.
  ب( قیمت پایه هزینه های اجرای محوطه سازی و دیوارکشی و تأمین خدمات زیربنایی در محدوده محوطه تعداد واحد 
مورد نظر به مساحت مجموع حدود 9974/35 مترمربع و بر اساس قیمت های فهرست بهای واحد پایه رشته ابنیه سال